MC CASERTA
3/~ TROFEO CENTRO SUD QUAD FMI + Enduro gw‘u&

7iUa)h
. MYLAPS GURLR,
Sprint

3~ Trofeo Centro SUD FMI Quad + Enduro
Quad Ama + Auto Cascine e dintorni Fettucciato 1,500 km ._._.
Prima Manche 04/10/2020 12:10 . ......

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:03:02

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
(295) CINOTTI ANDREA (69) LEZI FABIO
1 1:35.663 +1.818 13:04:40.054 1 1:42.127 +0.943 13:04:47.326
2 13:06:13.899 2 13:06:28.510
3 1:34.876 +1.031 13:07:48.775 3 1:41.684 +0.500 13:08:10.194
4 1:35.978 +2.133 13:09:24.753 4 1:42.043 +0.859 13:09:52.237
5 1:37.501 +3.656 13:11:02.254 5 1:42.625 +1.441 13:11:34.862
6 1:36.254 +2.409 13:12:38.508 6 1:42.900 +1.716 13:13:17.762
7 1:35.563 +1.718 13:14:14.071 7 1:41.863 +0.679 13:14:59.625
8 1:35.548 +1.703 13:15:49.619 8 1:45.239 +4.055 13:16:44.864
9 1:35.311 +1.466 13:17:24.930 9 1:52.498 +11.314 13:18:37.362
(14) FERRANTE ENRICO (84) ACERRAANGELO
1 1:38.104 +3.933 13:04:42.544 1 1:49.221 +4.469 13:04:54.691
2 1:35.795 +1.624 13:06:18.339 2 1:45.010 +0.258 13:06:39.701
3 13:07:52.510 3 1:44.774 +0.022 13:08:24.475
4 1:36.807 42636 13:09:20.317 4 13:10:09.227
5 1:35.445 +1.274 13:11:04.762 5 1:45.227 +0.475 13:11:54.454
6 1:35.420 +1.249 13:12:40.182 6 1:45.399 +0.647 13:13:39.853
7 1:34.805 +0.634 13:14:14.987 7 1:45.610 +0.858 13:15:25.463
8 1:35.864 +1.693 13:15:50.851 8 1:45.018 +0.266 13:17:10.481
9 1:36.017 +1.846 13:17:26.868 9 1:46.852 +2.100 13:18:57.333
(798) CARUSO FRANCESCO (77) COSTANZI MARCO
1 13:04:41.554 1 1:46.881 +2.233 13:04:52.501
2 1:37.381 +0.751 13:06:18.935 2 13:06:37.149
3 1:38.417 +1.787 13:07:57.352 3 1:45.443 +0.795 13:08:22.592
4 1:37.306 +0.676 13:09:34.658 4 1:46.279 +1.631 13:10:08.871
5 1:40.178 +3.548 13:11:14.836 5 1:45.605 +0.957 13:11:54.476
6 1:39.940 +3.310 13:12:54.776 6 1:49.265 +4.617 13:13:43.741
7 1:40.241 +3.611 13:14:35.017 7 1:52.522 +7.874 13:15:36.263
8 1:41.048 +4.418 13:16:16.065 8 1:59.338 +14.690 13:17:35.601
9 1:42.952 +6.322 13:17:59.017
(63) BAZZOFF|I MASSIMO
(129) SALUSTRI MARCO 1 1:52.690 +4.860 13:04:58.441
1 1:43.015 +5.005 13:04:47.628 2 13:06:46.271
2 13:06:25.638 3 1:47.867 +0.037 13:08:34.138
3 1:38.207 +0.197 13:08:03.845 4 1:57.406 +9.576 13:10:31.544
4 1:39.045 +1.035 13:09:42.890 5 1:50.019 +2.189 13:12:21.563
5 1:39.483 +1.473 13:11:22.373 6 1:50.073 +2.243 13:14:11.636
6 1:38.931 +0.921 13:13:01.304 7 1:51.911 +4.081 13:16:03.547
7 1:38.464 +0.454 13:14:39.768 8 1:50.811 +2.981 13:17:54.358
8 1:39.898 +1.888 13:16:19.666
9 1:40.023 +2.013 13:17:59.689
(724) AMICI GIOVANNI
B 1:35.450 | 13:04:39.803
2 1:38.463 +3.013 13:06:18.266
3 1:39.458 +4.008 13:07:57.724
4 1:39.590 +4.140 13:09:37.314
5 1:40.340 +4.890 13:11:17.654
6 1:41.092 +5.642 13:12:58.746
7 1:40.622 +5.172 13:14:39.368
8 1:39.951 +4.501 13:16:19.319
9 1:41.444 +5.994 13:18:00.763
(5) DI BERARDINO ALESSIO
1 1:44.266 +6.869 13:04:49.204
2 1:41.297 +3.900 13:06:30.501
3 1:41.153 +3.756 13:08:11.654
4 1:41.494 +4.097 13:09:53.148
5 1:42.362 +4.965 13:11:35.510
6 1:37.636 +0.239 13:13:13.146
7 13:14:50.543
8 1:38.229 +0.832 13:16:28.772
9 1:44.756 +7.359 13:18:13.528
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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